
契約変更年月日 令和7年10月30日

契約業者名 いであ株式会社　九州支店

契約業者の住所 福岡市東区東浜一丁目５番１２号

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査

業務概要 なし

工期（自） 令和7年4月1日

工期（至） 令和7年12月19日

変更前の契約金額 27,962,000 円　（税込み）

変更金額 0 円　（税込み）

変更後の契約金額 27,962,000 円　（税込み）

変更理由 1.検討内容の追加により、履行期間を延伸した。

(第１回)契約変更の内容

令和７年度志布志港環境現況調査

発注者指定の場所


